EMPRESA DE SERVICIOS DE AGUA POTBLE Y ALCANTARILLADO

@ DE HUAUCHINANGO, PUEBLA.

&>

FEAEAY Relacién de bienes muebles que componen su patrimonio

AL 30 DE JUNIO 2019
Cédigo Descripcion del Bien Valor en libros

5411000005-1 |1 CAMIONETA 2004 F-250 BLANCO OXFORD. $1.00
5411000005-1 |1 AUTOMOVIL TOYOTA HILUX PLATA GRIS 1.00
5111000086-1 |1 SILLON EJECUTIVO DE PIEL , 2,585.34
5191000156-1 |1 CTRL DE ASISTENCIA A COLOR 2,980.01
5111000086-2 |4 SILLAS ECUTIVA MARBELLA 3,996.00
5111000001-1  |ARCHIVERO 3 GAVETAS MELAMINA 2,124.10
5151000044-1 |1 IMPRESORA HP P-4014N 9,521.84
5151000044-2 |MULTIFUNCIONAL EPSON _ 4,589.00
5151000124-1 |EQUIPO DE COMPUTO DE ESCRITORIO 8,999.00
5151000124-2 |EQUIPO DE COMPUTO ’ 8,500.00
5151000044-3 |1 IMPRESORA XEROX PHASER 4622 DN 18,700.00
5151000124-3 |1 COMPUTADORA ENSAMBLADO 11,638.00
5151000124-4 |1 COMPUTADORA ENSAMBLADO 8,017.24
5151000124-5 |1 CPU, 1 ADAP RED, 1 TECLADO Y MOUSE INAL 4,991.39
5151000044-4 |1 MULTIFUNCIONAL EPSON L575 5,043.10
5151000088-1 |1 CAJA REGISTRADORA C/MEMORIA SAMSUNG M38( 6,033.62
5651000006-1 |RADIO PORTATIL KENWOOD MODTK2402K 3,275.86
56510000062 |RADIO PORTATIL KENWOOD MODTK2402K . 3,275.86
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EMPRESA DE SERVICIOS DE AGUA POTBLE Y ALCANTARILLADO

DE HUAUCHINANGO, PUEBLA.

#7627 Relacion de bienes muebles que componen su patrimonio

AL 30 DE JUNIO 2019

Cédigo

Descripcion del Bien

Valor en libros

5631000018-1

5631000062-1

5651000006-4

5651000006-5

5651000006-6

5651000006-7

5651000006-8

5651000006-9

5651000006-10

5651000006-11

5661000036-1

5911000001-1

5151000044-5

5151000042-1

51510000000

51510000001

MAQUINA CORTADORA

MAQUINA ROTOSONDA DE GASOLINA HONDA

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO

RADIO MOVIL

GENERADOR DE GASOLINA 2 HP 1600W

MODERNIZACION DEL SISTEMA COMERCIAL

IMPRESORA

IMPRESORA LASER

IMPRESORA XEROX B 610

IMPRESORA CANON MOD. G3110 No. SERIE KLMX071

23,200.00

7,346.98

8,820.00

6,272.00

6,272.00

6,272.00

6,272.00

6,272.00

6,272.00

8,820.00

4,482.76

67,860.00

6,310.34

4,500.00

17,512.93

2,500.00

TOTAL

$298,257.37




EMPRESA DE SERVICIOS DE AGUA POTBLE Y ALCANTARILLADO

DE HUAUCHINANGO, PUEBLA.

Relacion de bienes inmuebles que componen su patrimonio

AL 30 DE JUNIO 2019

Cédigo Descripcién del Bien Valor en libros
5811000001-1 TERRENO RUSTICO 7,000.00
5811000001-2 TERRENO RUSTICO 18,750.00
5811000001-3 TERRENO RUSTICO 5,000.00
5811000001-4 TERRENO RUSTICO 10,000.00
5811000001-5 TERRENO RUSTICO 50,000.00

5811525201-6

REDES DE CONDUCCION Y DISTRIBUCION DE
AGUA POTABLE

24,483,992.52

INSTALACION DE TOMAS Y CAMBIO DE

5811838301-7 i 750,926.83
5811797901-8 INSTALACION AGUA LA LLOVIZNA 5.866,424.79
5811656501-9 OBRA PUBLICA 2001 64,228.65

TANQUES DE ALMACENAMIENTO Y REGUL.

9811000001-10 DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE 7,200.00

5811848401-11 INSTALACION TOMAS CAMBIOS DE MATERIAL 263.523.84
REMODELACION DE TANQUES DE

581160600112 PRIV RN 2.608.60

5811000001-13 OBRA PUBLICA 394,209.33
TANQUES DE ALMACENAMIENTO

5811000001-14 v 27.758.71
5811000001-15 REDES DE DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE 1,325.518.02
5811000001-16 AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE 21.932.17
5811000001-17 AMPLIACION A LA RED DE AGUA POTABLE 12,608.70
5811000001-18 AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE 11.135.65
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EMPRESA DE SERVICIOS DE AGUA POTBLE Y ALCANTARILLADO

DE HUAUCHINANGO, PUEBLA.

Relacion de bienes inmuebles que componen su patrimonio

AL 30 DE JUNIO 2019

Cédiio

Descripcion del Bien

Valor en libros

5811000001-20

AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE

18,276.52

5811000001-21

AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE

20,278.26

5811000001-22

REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA
POTABLE

264,329.40

5811000001-23

AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE

131,884.48

5811000001-24

CONSTRUCCION DE 3 CAJAS ROMPEDORAS

62,110.00

5811000001-25

REDES DE DISTRIBUCION ALCANTARILLADO

32,881.94

5811000001-26

REDES DE DISTRIBUCION Y CONDUCCION

71,378.72

5811000001-27

REDES DE ALCANTARILLADO Y DRENAJE

43,762.27

5811000001-28

CONSTRUCCION DE ALCANTARILLADO

63,554.96

5811000001-29

AMPLIACION DE ALCANTARILLADO SANITARIO

75,269.57

5811000001-30

CONSTRUCCION DE ALCANTARILLADO

63,554.96

5811000001-31

AMPLIACION DE ALCANTARILLADO SANITARIO

15,430.04

5811000001-32

AMPLIACION DE ALCANTARILLADO SANITARIO

17,023.42

5811000001-33

AMPLIACION DE ALCANTARILLADO SANITARIO

16,187.03

5811000001-34

REHABILITACION DE ALCANTARILLADO

471,726.09

5811000001-35

AMPLIACION DE ALCANTARILLADO SANITARIO

51,503.45

TOTAL

34,764,210.66




